


         U C H W A Ł A  Nr XVII/84/04

Rady Gminy w Czajkowie

z dnia 9 grudnia 2004 roku.

w sprawie określenia wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych.

                  Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art. 40, art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami). art. 10  ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. Nr 9. poz. 84 z 2002r. z późniejszymi zmianami) Rada Gminy                     w Czajkowie uchwala, co następuje:  

    § 1. Określa się stawki podatku od środków transportowych:

1.   Od samochodów  ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu od 3,5 tony

      i poniżej 12 ton  w  wysokości określonej w załączniku nr 1 do uchwały, 

2.   Od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż

      12 ton (czyli od 12 ton), w wysokości określonej  w załączniku Nr 2 do  uchwały.

3.   Od ciągników siodłowych  i balastowych przystosowanych do używania łącznie 
      z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów

      od 3,5 ton i poniżej 12 ton w wysokości określonej w  załączniku Nr 3 do  uchwały.

4.   Od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą

      lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej

      niż 12 ton, w wysokości określonej w załączniku Nr 4 do  uchwały.

5.    Od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę  

       całkowitą od 7 ton  i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością 

        rolniczą, prowadzoną przez podatnika podatku rolnego, w wysokości określonej               

        w  załączniku Nr 5 do  uchwały.

6.   Od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę    

      całkowitą równą lub wyższą niż 12 t, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością 

       rolniczą, prowadzoną przez podatnika podatku rolnego, w wysokości określonej             

       w  załączniku Nr 6 do  uchwały.

7.  Od autobusów w wysokości określonej w  załączniku Nr 7 do  uchwały.

    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czajków.

    § 3. Traci moc uchwała Nr X/50/03 Rady Gminy w Czajkowie z dnia 11 grudnia 2003     

          roku  w sprawie podatku od środków transportowych

   § 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia  w Dzienniku 

           Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i obowiązuje od roku 2005.

                                                                                         Załącznik Nr 1   

                                                                                         do uchwały Nr XVII/84/04

       Rady Gminy w Czajkowie

                                                                                          z dnia  9 grudnia 2004 roku

Stawki podatku od środków transportowych określonych w § 1 pkt  1 uchwały.

Lp. 
Dopuszczalna masa

całkowita
Stawka podatku od samochodu ciężarowego ( w złotych)



rok produkcji

do 10 lat

bez certyfikatów 

EURO 0,1,2,3
rok produkcji

do 10 lat

z certyfikatem 

EURO 0,1,2,3
rok produkcji

powyżej 10 lat

bez certyfikatów 

EURO 0,1,2,3
rok produkcji

powyżej 10 lat

z certyfikatem 

EURO 0,1,2,3

1.
od 3,5 tony do 5,5 tony

włącznie
458,05
447,39
479,35
468,70

2.
powyżej5,5 tony do 9 ton

włącznie
564,57
553,91
585,87
575,22

3.
powyżej 9 ton i poniżej 

12 ton
809,57
788,27
830,88
809,57

                                                                                                                                      Załącznik Nr 2   

                                                                                         do uchwały Nr XVII/84/04

       Rady Gminy w Czajkowie

                                                                                          z dnia  9 grudnia 2004 roku

Stawki podatku od środków transportowych określonych w § 1 pkt  2 uchwały.

            Liczba osi 

   i dopuszczalna masa

   całkowita (w tonach) 
                        Stawka podatku (w złotych)

nie mniej niż
mniej niż
          Oś jezdna (osie jezdne )

   z zawieszeniem pneumatycznym

    lub zawieszeniem uznanym za      

                równoważne 
   Inne systemy    

  zawieszenia osi    

      jezdnych

1
2
3
4

Dwie osie

12
13
745,66
830,88

13
14
798,92
852,18

14
15
852,18
905,44

15

905,44
1.289,36

Trzy osie

12
17
585,87
692,40

17
19
639,14
745,66

19
21
745,66
852,18

21
23
852,18
1.065,23

23
25
1.044,34
1.623,60

25

1.065,23
1.623,60

Cztery osie i więcej

12
25
677,99
687,50

25
27
852,18
1.072,88

27
29
1.171,75
1.703,30

29
31
1.703,29
2.452,80

31

                         1.703,29
2.452,80

.

                                                                                          Załącznik Nr 3   

                                                                                         do uchwały Nr XVII/84/04

       Rady Gminy w Czajkowie

                                                                                          z dnia  9 grudnia 2004 roku

Stawki podatku od środków transportowych określonych w § 1 pkt  3 uchwały.

Lp. 
Dopuszczalna masa

całkowita zespołu pojazdów
Stawka podatku od ciągników siodłowych i balastowych( w złotych)



rok produkcji

do 10 lat

bez certyfikatów 

EURO 0,1,2,3
rok produkcji

do 10 lat

z certyfikatem 

EURO 0,1,2,3
rok produkcji

powyżej 10 lat

bez certyfikatów 

EURO 0,1,2,3
rok produkcji

powyżej 10 lat

z certyfikatem 

EURO 0,1,2,3

1. 
od 3,5 tony do 8 ton włącznie
820,22
777,62
841,53
798,92

2.
Od powyżej 8 ton i poniżej 

12 ton
830,88
820,22
852,18
841,53

                                                                                          Załącznik Nr 4   

                                                                                         do uchwały Nr XVII/84/04

       Rady Gminy w Czajkowie

                                                                                          z dnia  9 grudnia 2004 roku

 Stawki podatku od środków transportowych określonych w § 1 pkt  4 uchwały.

            Liczba osi 

   i dopuszczalna masa

   całkowita  zespołu  

         pojazdów:

· ciągnik siodłowy

+ naczepa

· ciągnik balastowy

+ przyczepa 

(w tonach) 
                        Stawka podatku (w złotych)

nie mniej niż
mniej niż
          Oś jezdna (osie jezdne )

   z zawieszeniem pneumatycznym

    lub zawieszeniem uznanym za      

                równoważne 
   inne systemy    

  zawieszenia osi    

      jezdnych

1
2
3
4

Dwie osie 

12
18
852,18
958,70

18
25
958,70
1.065,23

25
31
1.171,75
1.278,27

31

1.454,70
1.937,76

Trzy osie

12
40
1.283,41
1.774,66

40

1.774,66
2.548,65

                                                                                                                                      Załącznik Nr 5   

                                                                                         do uchwały Nr XVII/84/04

       Rady Gminy w Czajkowie

                                                                                          z dnia  9 grudnia 2004 roku

Stawki podatku od środków transportowych określonych w § 1 pkt  5 uchwały.

Lp. 
Dopuszczalna masa

całkowita
Stawka podatku od przyczep i naczep ( w złotych)



rok produkcji

do 10 lat

bez certyfikatów 

EURO 0,1,2,3
rok produkcji

do 10 lat

z certyfikatem 

EURO 0,1,2,3
rok produkcji

powyżej 10 lat

bez certyfikatów 

EURO 0,1,2,3
rok produkcji

powyżej 10 lat

z certyfikatem 

EURO 0,1,2,3

1. 
od 7 ton do 9 ton włącznie


681,75
671,09
703,05
692,40

2.


powyżej 9 ton i poniżej 12 ton
713,70
703,05
735,01
724,36

                                                                                          Załącznik Nr 6

                                                                                         do uchwały Nr XVII/84/04

       Rady Gminy w Czajkowie

                                                                                          z dnia  9 grudnia 2004 roku

Stawki podatku od środków transportowych określonych w § 1 pkt  6 uchwały.

            Liczba osi 

   I dopuszczalna masa

   całkowita zespołu    

          pojazdów:  

   naczepa/przyczepa 

   + pojazd silnikowy

         (w tonach) 
                        Stawka podatku (w złotych)

Nie mniej niż
mniej niż
          Oś jezdna (osie jezdne )

   z zawieszeniem pneumatycznym

    lub zawieszeniem uznanym za      

                równoważne 
   Inne systemy    

  Zawieszenia osi    

      Jezdnych

1
2
3
4

Jedna oś

12
18
191,74
213,05

18
25
266,31
329,48

25

479,35
578,08

Dwie osie

12
28
340,86
372,83

28
33
639,14
875,44

33
38
875,44
1.329,80

38

1.183,50
1.750,87

Trzy osie

12
38
798,92
1.065,23

38

970,59
1.319,10

                                                                                         Załącznik Nr 7   

                                                                                         do uchwały Nr XVII/84/04

       Rady Gminy w Czajkowie

                                                                                          z dnia  9 grudnia 2004 roku

Stawki podatku od środków transportowych określonych w § 1 pkt  7 uchwały.

Lp. 
Autobus o liczbie miejsc do siedzenia
Stawka podatku od autobusów ( w złotych)



rok produkcji

do 10 lat

bez certyfikatów 

EURO 0,1,2,3
rok produkcji

do 10 lat

z certyfikatem 

EURO 0,1,2,3
rok produkcji

powyżej 10 lat

bez certyfikatów 

EURO 0,1,2,3
rok produkcji

powyżej 10 lat

z certyfikatem 

EURO 0,1,2,3

1. 
O liczbie mniejszej niż  30
788,27
777,62
809,57
798,92

2. 
O liczbie równej lub wyższej  

niż 30 
969,35
958,70
990,66
980,00

